大津市報道資料

  市政記者各位

  令和５年５月１１日

大津市消費生活審議会を開催します。

 令和５年度 第１回大津市消費生活審議会を下記のとおり開催しますので、お知ら

せします。

記

１ 日 時   令和５年５月１８日（木） １６：００～

２ 場 所   明日都浜大津４階 ふれあいプラザ視聴覚室

        （大津市浜大津四丁目１番１号）

３ 議事等   ⑴ 令和４年度事業報告について

        ⑵ 令和５年度事業計画について

４ 傍 聴   傍聴を希望される方は、上記の開催時刻までに、直接会場へお越し

ください。会場で受付をしますので、住所、氏名、電話番号のご記入

をお願いします。傍聴希望者が定員を超えた場合は、先着順となりま

す。

        傍聴定員：４名

お問い合わせ先

担当者 消費生活センター   担当： 中村、龍池

連絡先 077-528-2662     内線 18320

総合計画

位置付け

基本

方針

基本

政策
施策

取組の

方向性

主な

取組

3 9 27 3 3